

تعدادی از شناخته‌شده‌ترین خوانندگان موسیقی پاپ کشورمان طی ایام تعطیلات نوروزی در قالب یک جشنواره نوروزی اجراهای تازه‌ای را برای طرفداران خود تدارک دیده‌اند. محمد حاتم‌پور از تهیه‌کنندگان و کنسرت‌گذاران که طی سال‌های اخیر با خوانندگان متعددی همکاری مستمر داشته است ضمن تشریح تازه‌ترین برنامه‌ها و فعالیت‌های خود بیان کرد: شرکت ما از جمله اولین مجموعه‌هایی است که از چند سال گذشته به واسطه فرارسیدن عید نوروز اقدام به برگزاری جشنواره‌های نوروزی مختلفی در تهران و شهرهای دیگر کشور کرده است؛ جشنواره‌هایی که هر ساله به مناسبت آغاز بهار دربرگیرنده برگزاری کنسرت‌های متعددی با حضور ستارگان موسیقی پاپ ایران بوده و با استقبال مخاطبان هم مواجه شده‌اند. وی افزود: متأسفانه کرونا در دو سال اخیر به شکل ناراحت‌کننده‌ای شرایط فعالیت در حوزه‌های مختلف موسیقی را به شدت تحت تأثیر قرار داد، اما با شرایطی که طی ماه‌های گذشته به واسطه واکسیناسیون و لزوم رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی رقم خورده است، می‌توانیم در شکل حداقلی شاهد برگزاری مجدد کنسرت‌ها بعد از مدت‌ها وقفه باشیم. ما تصمیم گرفتیم که با طراحی و اجرای دوباره جشنواره‌های نوروزی، فصل تازه‌ای از فعالیت‌هایمان را از سال ۱۴۰۱ آغاز کنیم که این برنامه از روز سوم فروردین‌ماه در دو مجموعه اسپیناس و برج میلاد تهران با حضور ستارگان موسیقی پاپ ایران میزبان مخاطبان خواهند بود. این تهیه‌کننده موسیقی با اشاره به تاریخ برگزاری این کنسرت‌ها گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته، مجموعه کنسرت‌های جشنواره نوروزی از روز سوم فروردین تا روز یازدهم فروردین ماه سال ۱۴۰۱ طی ۱۰ شب در مجموعه‌های برج میلاد و اسپیناس برگزار می‌شود. در این راستا محسن یکانه، سیروان خسروی، بهنام بانی، گروه «بهنام»، آرون افشار و بابک جهانپخش میزبان مخاطبان و طرفداران در نوبت‌های مختلف خواهند بود که طی روزهای آینده جزئیات این کنسرت‌ها در سامانه فروش بلیت اطلاع‌رسانی خواهد شد. حاتم‌پور توضیح داد: محسن یکانه پس از مدت‌های طولانی که از برگزاری کنسرت‌ها دور بود در سال ۱۳۹۸ تصمیم گرفت که بازگشت پرقدردنی به عرصه کنسرت‌ها داشته باشد، اما متأسفانه با شیوع غافلگیرکننده کرونا و محدود شد روند برگزاری کنسرت‌هایش را متوقف کند. اما اکنون خوشبختانه شرایط برای برگزاری کنسرت‌ها فراهم شده و ما شاهد حضور دوباره این خواننده برطرفدار در عرصه کنسرت‌ها خواهیم بود. وی افزود: حجم ورودی مخاطبان و طرفداران برای تهیه بلیت کنسرت محسن یکانه به‌حدی بود که سامانه فروش بلیت دقایقی کوتاه پس از باز شدن بلیت‌فروشی، از دسترس خارج شد که ما فوراً با تمهیدات لازم این مساله مرتفع شود.

جهان

کوتاه

کره جنوبی خواستار بازگشت پیونگ‌یانگ به میز مذاکره

سخنگوی رئیس‌جمهور منتخب کره جنوبی اعلام کرد که کره شمالی باید برای گفت‌وگو درباره خلع سلاح هسته‌ای به میز مذاکره برگردد. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، «کیم اون‌هی» سخنگوی «یون.سوک یول» رئیس‌جمهور منتخب کره جنوبی اعلام کرد که مقامات کره شمالی باید بر سر میز مذاکرات حاضر شوند تا با آنها درباره عدم استفاده از سلاح هسته‌ای، گفت‌وگو شود. وی درباره تحرکات پیونگ‌یانگ برای توسعه یک موشک بالستیک قاره پیماي جدید، گفت: امیدواریم که کره شمالی از گفت‌وگوها در راستای خلع سلاح هسته‌ای، تبعیت کند. کره جنوبی و آمریکا اخیراً اِعا کردند که در ۵ مارس امسال، توافق کنند. اما گزارش‌های کره شمالی در راستای توسعه سیستم جدید موشک‌های بالستیک قاره پیمابا هدف پرتاب احتمالی موشک‌های دوربرد است. این درحالی است که رهبر کره شمالی در بازدید از آژانس فضایی این کشور هدف از آزمایش و توسعه اخیر سامانه ماهواره فضايی را جمع‌آوری اطلاعات از ارتش آمریکا و ارتش کشورهای وابسته به آن اعلام کرد.

رئیس‌جمهور جدیدارمنستان کار خود را آغاز کرد

رئیس‌جمهور جدید ارمنستان طی مراسمی در پارلمان این کشور و با حضور مقام‌های ارشد از جمله نخست‌وزیر کار خود را آغاز کرد. به گزارش فارس، رئیس‌جمهور جدید ارمنستان یگنیکشه بعدازظهر و به وقت تهران در مجلس این کشور سوگند یاد کرد. به گزارش خبرگزاری «اینترفکس» «واهاگن خاچاتوریان» رئیس‌جمهور منتخب ارمنستان، در نشست ویژه پارلمان سوگند یاد کرد و سمت خود را آغاز کرد. در این مراسم «نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان، نمایندگان حزب حاکم در مراسم تحلیف حضور داشتند. خاچاتوریان در سوم مارس (پنجشنبه ۱۲ اسفند) در دور دوم انتخابات که توسط پارلمان برگزار شد به‌عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد. او تنها نامزد بود و مخالفان انتخابات را تحریم کردند. نمایندگان یوزیسپون پارلمانی نیز در مراسم تحلیف، ریاست‌جمهوری شرکت نکردند. ارمنستان یک جمهوری پارلمانی است که در آن پارلمان رئیس‌جمهور را انتخاب می‌کند. خاچاتوریان در سال‌های ۱۹۹۲–۱۹۹۶ به‌عنوان شهردار ایروان، در سال‌های ۱۹۹۶–۱۹۹۸ مشاور رئیس‌جمهور بود. وی مدتی نیز به‌عنوان وزیر صنعت فناوری پیشرفته ارمنستان را بر عهده داشت. «آر.من.سرکیسیان» رئیس‌جمهور ارمنستان چندی قبل از سمت خوداستعفا داد. در پیامی که در این باره در وبگاه رئیس‌جمهور ارمنستان منتشر شده، آمده است: «من مدت زیادی فکر کردم و پس از تقریباً چهار سال کار فعال تصمیم گرفتم از پست ریاست‌جمهوری ارمنستان استعفا دهم. این یک تصمیم احساسی نیست و از منطق خاصی ناشی می‌شود.» سرکیسیان گفته بود که رئیس‌جمهور اِزارجی در دوره سخت کنونی فرآیندهای اساسی سیاست داخلی و خارجی در دوره سخت کنونی برای کشور و ملت را ندارد. آر.من.سرکیسیان در ۹ آوریل ۲۰۱۸ (۴۰ فروردین ۹۷) ریاست‌جمهوری ارمنستان را بر عهده گرفت.

دوشنبه

۲۳ • ۱۲ • ۱۴۰۵
شعبان۱۴۴۳ / ۱۴ مارس ۲۰۲۲

تشییع پیکر زنده باد «علیرضا غفاری»

مردی که انرژی می‌بخشید



مراسم تشییع پیکر زنده‌یاد علیرضا غفاری، مجری رادیو و تلویزیون و منتقد سینما یکشنبه ۲۲ اسفند در مقابل خانه هنرمندان برگزار شد. اجرای این مراسم را کیوان کثیریان مدیر روابط عمومی خانه هنرمندان بر عهده داشت و شروع مراسم با قرائت آیاتی از قرآن در توسط مرتضی براق‌یافان بود. کثیریان در سخنان کوتاهی به خانواده این گوینده مجری پیشکسوت صداوسیما تسلیت گفت و بیان کرد: ایشان خیلی زود و ناگهانی از میان ما رفتند و یادشان همیشه بین ما باقی خواهد بود. سپس مجید رجبی معمار مدیرعامل خانه هنرمندان ایران در سخنانی عنوان کرد: علیرضا غفاری چند سالی به‌عنوان روابط عمومی در خانه هنرمندان ایران حضور داشت، بسیاری از مردم او را می‌شناختند و

توضیح موزه هنرهای معاصر درباره حادثه اخیر

موزه هنرهای معاصر تهران با انتشار مطلبی درباره حادثه پیش آمده حین اجرای یک پرفورمنس بر فراز اثر هنری «ماده و فکر» واکنش نشان داد. در این مطلب که در صفحه اینستاگرام موزه هنرهای معاصر تهران منتشر شده، چنین آمده است: «موزه هنرهای معاصر تهران با ابراز تأسف از واقعه پیش‌آمده در حین اجرای پرفورمنس در جریان گشایش نمایش پنج مجسمه اعلام می‌دارد: بر خورد پرفورمر به روغن در طرح اصلی ارانه شده به موزه نبوده و در اثر اشتباه ایجاد شده است. در این اتفاق، بخشی از بدن پرفورمر، به روغن بر خورد می‌کند که موجب خروج مقداری روغن می‌شود؛ که قابل جایگزینی است. طی سال‌های پس از

شعرخوانی غفاری در برنامه تلویزیونی «رادیو هفت» نمایش داده شد. همچنین در ادامه مراسم کثیریان متن پیام محمدمدق قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی را برای حضار قرائت کرد که در متن آن آمده بود: «در گذشت ناگهانی مجری توانمند سینما و منتقد برجسته موجب تأسف و تأثر شد. ضمن عرض تسلیت ضایعه در گذشت این چهره خاطره ساز، مجری دوران دفاع مقدس با صدای پرشور و مدیر تلاشگر به دوستان، آرزوی رحمت واسعه برای آن مرحوم و صبر و اجر برای بازماندگان مسالت می‌نمایم.» در ادامه هوشنگ توکلی باز یگر تئاتر و تلویزیون پشت تریبون قرار گرفت و در سخنانی بیان کرد: خیلی سخت است برای مرگ برادر سخن گفتن برای رفیقی که رفاقتش پنجاه ساله است. وی ادامه داد: سال ۵۳ که تئاتر شهر را بازسازی می‌کردیم، هنرمندی بزرگ او را که جوانی مشتاق به بازیگری بود، به من معرفی کرد. با او آشنا شدم که بسیار باهوش و راست‌قامت بود. توکلی اظهار کرد:او فروتنانه ۴۰ سال مقابل مردم تعظیم کرد، رزومه‌او را خیلی‌ها حتی نمی‌توانند بخوانند. توکلی همچنین گفت: جناب غفاری همه وجودش بازیگری به مفهوم مطلق بود و اگر مجری و گوینده شد چون می‌خواست خلایق در حوزه بازیگری را بر کند، ما در اواخر دهه هفتاد موفق شدیم مجموعه‌ای را کار کنیم و نقشی را به آقای غفاری بدهیم که متأسفانه فقط یک‌بار پخش شد. آثارش را در آینده نشان می‌دهیم که این انرژی را پخش می‌کرد. خبر درگذشت او برای همه ما سخت است و برای همسر و دختران نازنینش قطعا سخت‌تر است. با این حال در برابر تقدیر الهی چاره‌ای جز تسلیم نداریم. وی اضافه کرد: ما غیر از خوبی از این هنرمند به یاد نداریم. او خوش‌قلم و خوش سلیقه بود و هنرمندی اهل رشته‌های تئاتر، سینما، تجسمی بود. در این مراسم بخشی از اجرا و

در زمره اصلی‌ترین وظایف موزه است، آن‌چنانکه در مهرماه سال نودوشش، نورویکی هاراگوچی را برای مرمت حوض روغن به ایران دعوت کرد و قبل از درگذشت وی، این اثر مرمت شد. امید داریم با دقت و حساسیت بیشتر، در آینده شاهد خطاهایی از این دست نباشیم. «ماده‌و فکر» اثر هنرمند ژاپنی، نورویکی هاراگوچی است و سال‌هاست که در موزه هنرهای معاصر تهران نگهداری می‌شود. این اثر هنرمند که تابستان سال گذشته از دنیا رفت، سه سال قبل از فوتش به ایران سفر کرده بود تا اثرش را مرمت کند و اتفاقاتی اینکه هنوز بعد از ۴۰ سال اثرش پابرجاست، ابراز تعجب کرده بود. انتقادات نسبت به حادثه پیش‌آمده در موزه هنرهای معاصر تهران در حالی بالا گرفته است که طبق گفته نشودان موزه آسیبی به اثر «ماده‌و فکر» وارد نشده است.

وزیر خارجه ترکیه:

به تحریم‌های غرب علیه «روسیه» نمی‌پیوندیم



آذربایجان و گازپروم داریم که به مدت ۱۵ سال یک تأمین‌کننده قابل اعتماد بوده است.»، از زمان عملیات نظامی روسیه در اوکراین، کشورهای غربی تحریم‌های وسیعی علیه روسیه اعمال کرده‌اند. آمریکا

و منابع طبیعی ترکیه نیز روز شنبه بیان داشت: شرکت گاز روسی «گازپروم» یک شریک قابل اعتماد در عرصه گاز است. وی در نشست دیپلماتیک در آنتالیا تصریح کرد: «ما تأمین‌کنندگانی مانند (جمهوری)

تشدید تحرکات بین‌المللی برای حل بحران «لیبی»

دیدار احتمالی «پاشاغا» و «الدیبه» در ترکیه

سازوکار و تاریخ‌های مشخص و دقیق و اصول قانونی توافق شده ندارد. در مقابل الدیبه اظهار کرد: هدف امروز ما تلاش جدی برای برگزاری انتخابات است، انتخابات تمامی موانع موجود در راس آن کابینه‌ما را کنار خواهد زد و هر راه‌حلی به غیر از آن به معنای استمرار بحران در کشور است. پس از تلاش روز پنجشنبه نیروهای طرفدار پاشاغا برای ورود به شهر طرابلس، تنش در لیبی و به ویژه پایتخت آن حاکم شد اما در ادامه با تلاش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی اوضاع آرام گرفت. پاشاقری نیروهای پاشاغا برای ورود به طرابلس در پی مخالفت الدیبه با تحویل قدرت و درخواست او برای افتتاح دفاتر قانونی در دادگاه عالی جهت بررسی نقض‌های صورت گرفته در جلسات سلب رای اعتماد و اعطای رای اعتماد به کابینه پاشاغا انجام شد. خبرگزاری نوا ایتالیا نیز فاش کرد، الدیبه و پاشاغا در آنکارا با یکدیگر دیداری خواهند داشت، در این دیدار استانی ویلیامز و نورلاند حضور خواهند داشت و طرف‌ها درباره بحران فعلی لیبی گفت‌وگو خواهند کرد. همچنین برخی منابع پارلمانی به ارم نیوز گفتند، تلاش‌های گسترده‌ای با هدایت نورلاند برای انجام پداری میان دیبیه و پاشاغا در دست انجام هستند. اما این مذاکرات درباره راز امروز پاشاغا و الدیبه در ترکیه ابراز بی‌اطلاعی کردند. نورلاند گذشته گفته بود، پاشاغا به درخواست‌ها برای آرام کردن اوضاع و تلاش برای حل اختلافات از طریق مذاکره و نه قدرت نظامی پاسخ داد. سفیر آمریکا در لیبی در توثیتی ضمن تقدیر از این موضعگیری

«امیر رضا کوهستانی» در مادرید



نمایش «سالگشتگی» به کارگردانی امیررضا کوهستانی در شهر مادرید اسپانیابه صحنه رفت. «سالگشتگی» به نویسندگی، طراحی و کارگردانی امیرضا کوهستانی از جمله آثار موفق این کارگردان تئاتر است که در ایران و همچنین کشورهای دیگر نظیر سوئیس، هلند، فرانسه، آلمان، بلژیک، ایتالیا، آمریکا، لبنان و شیلی اجرا شده است. این اثر در جدیدترین اجرای بین‌المللی خود از ۱۱ تا ۱۳ مارچ ۲۰۲۲ (۲۲ تا ۲۴ اسفند ۱۴۰۰) در شهر مادرید اسپانیا روی صحنه رفته است. در نمایش «سالگشتگی» حسن معجونی و مهین صدری به ایفای نقش می‌پردازند.

«طهماسبی»، «کجایی» را منتشر کرد



عرفان طهماسبی خواننده فینالیست فصل دوم مجموعه تلویزیونی «عصر جدید» در تازه‌ترین فعالیت موسیقایی خود قطعه «کجایی» را منتشر کرد. این تک‌آهنگ «کجایی» از آثار تازه منتشر شده عرفان طهماسبی خواننده فینالیست فصل دوم مجموعه تلویزیونی «عصر جدید» پیش روی مخاطبان قرار گرفت. این خواننده چندی پیش هم به‌عنوان خواننده موسیقی تیتراژ سریال نوروزی «جلا» شبکه سوم سیما انتخاب و معرفی شده بود. در تک‌آهنگ «کجایی» عرفان طهماسبی ترانه‌سرا و خواننده، حامد دهقانی آهنگساز، امین آیین تنظیم‌کننده، حمید حاتم‌ی میکس و مستر گروه اجرایی را تشکیل می‌دهند.

فرهنگ‌وهنر

تلویزیون

«خانه بر تقالی‌ها» نوروز پخش می‌شود

سریالی بافضای کمدی

مجموعه تلویزیونی «خانه بر تقالی‌ها» به کارگردانی علیرضا شاه رستم‌بیگ در ایام نوروز از شبکه دو پخش می‌شود. مجموعه تلویزیونی «خانه بر تقالی‌ها» به تهیه‌کنندگی غلامرضا بختیاری و کارگردانی علیرضا شاه رستم‌بیگ در حال حاضر آخرین مراحل تدوین و صداگذاری را پشت‌سر می‌گذارد و اولین قسمت آن روز یکم فروردین ۱۴۰۱ از شبکه دو سیما پخش خواهد شد. رضا فیاضی، شهین تسلیمی، بهراد خرازی، فاطمه کریمی، فرهاد بشارتی، علیرضا شاه‌رستم، شاهرخ خدایی، ایلاز عباسی، مریم وحیدزاده، آوا گنجی، سهیل غلام‌رضا پور، شیرین محسنی، احسان استیری، مهنا سیدی، پرهام عبادی، آرتین گلچین، ترانه کوهستانی، آیلین جاهد، ایلیدهقان بازیگرانی هستند که در این سریال به ایفای نقش می‌پردازند. عوامل اصلی سریال خانه بر تقالی‌ها عبارت‌انداز: تهیه‌کننده: غلامرضا بختیاری، کارگردان: علیرضا شاه رستم‌بیگ، سرپرست نویسندگان: سهیل غلام‌رضا پور، نویسندگان: نسیم مهمان‌دوست، علیرضا طهرانی، آیت بی‌غم، تدوین: رضا وحدانی، گرافیکست: زهرا طهرانی، صدابردار: محسن پازش، طراح صحنه: یوسف بهشتی، طراح گریم: اشکان توفقی، مدیر تولید: بیژن محرمی، فیلمبردار: امیر قربانخانی، برنامه‌ریز: بهار امیدنژاد، مدیر هنری: نغمه قهاری، بازیگردان: کامییز بنان، بازیگردان کودک: الناز شاهوردی، عکاس و تصویربردار پشت صحنه: مهسا کوچک. این سریال در ۲۶ قسمت ۲۵ دقیقه‌ای تهیه و پخش شده و ۱۳ قسمت آن در ایام نوروز هرروز ساعت ۱۹ و ۳۰ پخش خواهد شد. ۱۳ قسمت دیگر نیز در ایام ماه رمضان به روی آنتن خواهد رفت.

«ساخت ایران ۳»

نوروز پخش می‌شود

مجموعه «ساخت ایران ۳» به مناسبت ایام نوروز هر هفته چهارشنبه‌ها از شبکه نمایش خانگی پخش می‌شود. در آستانه پخش مجموعه کمدی «ساخت ایران ۳» به کارگردانی بهمن گودرزی پوستر اصلی این سریال هم منتشر شد. «ساخت ایران ۳» به تهیه‌کنندگی سید امیر پروین حسینی از چهارشنبه، ۲۵ اسفندماه روزهای چهارشنبه از فیلمو پخش خواهد شد. احسان لطفیان و شهاب مهر‌بانیار نگارش مجموعه «ساخت ایران ۳» را بر عهده داشتند و گروه خلاقیت فیلمو طراحی این پوستر را بر عهده داشته است. امین حیایی، مجید صالحی، آناهیتا درگاهی، هومن برق نورد، مینا وحید، الهام کردا، حسین امیدی، بهرنگ علوی، محمدرضا صولتی، نوشین تبریزی، عزالدین توفیق، سعید امیرسلیمانی، غلامرضا نیکخواه، نادر سلیمانی، زنده‌یاد عزت الله مهرآوران، عایشه گل جوشکن، ماهان کشفی و بردیا گودرزی از بازیگران این سریال کمدی هستند.

گزارش

هئند:

شلیک موشک به «پاکستان» تصادفی بوده‌است

دولت هند اعلام کرد که به‌دلیل «ایرادفنی» در هنگام تعمیرات و نگهداری عادی به شکل تصادفی یک موشک مافوق صوت به‌سمت خاک پاکستان شلیک شده است. به گزارش ایران‌از خبرگزاری «رویترز» پس از اینکه دولت پاکستان سفیر هند در اسلام‌آباد را به‌دلیل پرتاب موشک از سوی هند به این کشور، به وزارت خارجه فراخواند، مقامات هند اعلام کردند این شلیک به‌دلیل اشکالات فنی و به شکل تصادفی اتفاق افتاده است. کارشناسان نظامی در گذشته درباره خطر این چنین حوادث و اشتباهات محاسباتی از سوی کشورهای همسایه مسلح به سلاح‌های اتمی هشدار داده بودند که تاکنون موجب بروز ۳ جنگ و نزاع و درگیری‌های متعدد کوچک‌تر معمولاً در منطقه مورد مناقشه «کشمیر» شده بود. وزارت دفاع هند در بیانیه‌ای ۳ بندی بدون اشاره به نوع موشک شلیک شده چنین نوشت: «در حین عملیات تعمیر و نگهداری معمولی یک اشکال فنی موجب شلیک تصادفی یک موشک شد که به‌نظر می‌رسد در منطقه‌ای در پاکستان فرود آمده باشد. با وجود اینکه این تصادف بسیار تاسف‌بار است باعث خوشحالی است که فردی در جریان این حادثه جان خود را از دست نداده است.» این وزارت‌خانه همچنین گفت دولت دستور بازبینی جدی این حادثه و همچنین تشکیل دادگاه تحقیقات در سطح بالا در باره آن را داده است. مقامات پاکستانی نیز اعلام کردند موشک مجهز به سلاح نبوده است و در نزدیکی شهر شرقی «میان‌چانو» در حدود ۵۰۰ کیلومتری «اسلام‌آباد» پایتخت این کشور سقوط کرده است. این موشک غیرمسلح و فاقد کلاهک انفجاری بوده و اصابت آن به منطقه‌ای مسکونی در شرق پنجاب تنها دیواری را خراب کرده و تلفاتی به بار نیاورده است. دفتر وزارت امورخارجه پاکستان نماینده امور هند در پاکستان را احضار کرد تا اعتراض خود را به این اقدام که آنرا نقض بی‌دلیل حریم هوایی اش می‌داند که ممکن بوده منجر به در خطر افتادن جان غیرنظامیان و مردم در پروازهای غیرنظامی و مسافری شود اعلام کند. بر این مبنا نیروی هوایی پاکستان از زمان شلیک موشک و در مدت بیش از سه ساعته پاکستان می‌گوید تابسیسات نظامی حساسی در منطقه اصابت موشک وجود نداشته است. پاکستان همچنین به هند هشدار داد تا علاقتان به پیامدهای ناخوشایند چنین بی‌توجهی‌ها و سهل‌انگاری‌ها بیندیشد و اقدامات لازم و موثر برای جلوگیری از چنین تخطی‌هایی را در آینده انجام دهد. در پی پذیرش این حادثه از سوی هند «موندیوسف» مشاور امنیت ملی پاکستان رفتار دهل‌ی را به‌دلیل عدم اطلاع‌رسانی فوری پرتاب سهوی موشک غیرمستولانه خواند.